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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008. Godine i 

ĉlanka 76.Poslovnika Općinskog vijeća 

Kreševo broj:01-02-734/09. od 21.04.2009. 

godine , Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici 

odrţanoj dana 30.11.2018. godine,  d o n i j e l 

o    je: 

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Usvajaju se zapisnici sa XVII i XVIII redovite 

sjednice Općinskog vijeća Kreševo odrţane u 

dane 16.07.2018.godine i 30.10.2018.godine.  

II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

Broj:01-02-2656/18.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,30.11.2018.g.       OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008 godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana  30.11.2018.godine,  d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Prijedlog Odluke o plaćama i naknadama u 

organima vlasti jedinstvenog Općinskog 

organa uprave Općine Kreševo, Općinsko 

vijeće je raspravljalo u formi nacrta. 

 

II 

Zaduţuje se Općinski naĉelnik da za narednu 

sjednicu Općinskog vijeća utvrdi prijedlog 

Odluke o plaćama i naknadama u organima 

vlasti jedinstvenog Općinskog organa uprave 

Općine Kreševo. 

III 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

Broj:01-02-2653/18.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,30.11.2018.g.       OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 
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Temeljem ĉlanka 25.Statuta Općine Kreševo 

broj 01-02-670/08. od 08.05.2008.godine i 

ĉlanka 8. Zakona o naĉelima lokalne 

samouprave u Federaciji BiH (Sl.novine 

Federacije BiH broj:49/06 i 51/09), Općinsko 

vijeće na sjednici odrţanoj dana 

30.11.2018.godine donosi: 

 

ZAKLJUĈAK 

I 

Ugovor o koncesiji za korištenje pitke vode 

izvorišta „Banja“ zakljuĉen izmeĊu 

Ministarstva šumarstva, poljoprivrede i 

vodoprivrede KSB Travnik, kao davatelja 

koncesije i „Sarajevskog   

Kiseljaka“d.d.Kiseljak kao korisnika koncesije 

zakljuĉen dana 14.11.2006.godine, kao i aneksi 

ugovora Aneks 1. Ugovora od 

14.11.2008.godine, Aneks 2. Ugovora od 

06.10.2011. godine, Aneks 3. Ugovora od 

09.12.2013.godine i Aneks 4. Ugovora od 

07.07.2016. godine su istekli sa danom 

14.11.2018.godine. 

Obzirom da korisnik koncesije („Sarajevski 

Kiseljak“d.d. Kiseljak) obveze iz ĉlanka 5 

ugovora nije izvršio (puštanje u rad punionice 

za flaširane pitke vode) Općinsko vijeće 

zahtjeva od Ministarstva šumarstva, 

poljoprivrede i vodoprivrede KSB kao jedne 

od ugovorene strane da ne poduzima ni jednu 

aktivnost ni radnju u pravcu produţenja 

ugovora bez prethodne suglasnosti Općine 

Kreševo (Općinskog vijeća).   

 

II 

Zaduţuje se Općinski naĉelnik da poduzme sve 

mjere i radnje na zakonitom korištenju i zaštiti 

izvorišta pitke vode „Banja“ kao općeg javnog 

dobra  ukljuĉujući i pokretanje sudskog 

postupka ukoliko se ne ispoštuje ovaj 

zakljuĉak Općinskog vijeća. 

III 
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Ovaj Zakljuĉak odmah dostaviti Vladi Kantona 

Središnja Bosna, Ministarstvu poljoprivrede, 

vodoprivrede i šumarstva i Ministarstvu 

financija KSB.  

IV 

Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo ili na Oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća 

Kreševo. 

Broj:01-02-2652/18.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,30.11.2018.g.       OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana 30.11.2018. godine,  d o n i j e l o    je: 

ZAKLJUĈAK 

I 

- Radno predsjedništvo Zbora graĊana 

MZ Crnići je provodilo proceduru izbora 

vijećnika u Vijeće Mjesne zajednice Crnići. 

- Zaduţuje se predsjedništvo MZ Crnići 

da u roku od 7 dana od dana donošenja ovog 

zakljuĉka Općinskom vijeću dostavi potpisane 

izjave izabranih o prihvaćanju ĉlanstva u 

Vijeću MZ Crnići. 

- Odmah po dobivenim izjavama 

Općinsko vijeće će zatraţiti od Ministarstva 

pravosuĊa i uprave KSB mišljenje o 

zakonitosti provedenih izbora. 

- Nakon dobivanja mišljenja od 

Ministarstva Općinsko vijeće Kreševo će 

potvrditi novoizabrane duţnosnike u Vijeće 

Mjesne zajednice „Crnići“ ukoliko mišljenje 

bude pozitivno.     

II 

 

Zakljuĉak Općinskog vijeća broj:01-02-

2372/18 od 30.10.2018.godine se stavlja van 

snage. 

 

III 

 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-2651/18.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,30.11.2018.g.       OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 92. i94. Zakona o proraĉunima u Federaciji Bosne i Hercegovine („Sluţbene novine 

Federacije BiH“, broj 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16), ĉlanka 35.,36. i 37. Zakona o 

raĉunovodstvu i reviziji u FederacijiBiH („Sluţbene novine Federacije BiH“, broj 83/09), ĉlanka 19. i 

20. Pravilnika o financijskom izvještavanju i godišnjem obraĉunu Proraĉuna u FederacijiBiH 

(„Sluţbene novine Federacije BiH“, broj 69/14, 14/15 i 4/16),  ĉlanka 19. Uredbe o raĉunovodstvu 

proraĉuna u FederacijiBiH („Sluţbene novine Federacije BiH“, broj 34/14), te ĉlanka 25.Statuta 

Općine Kreševo broj 01-02-670/08 od 08.05.2008. godine, Općinsko vijeće na sjednici odrţanoj 

dana30.11.2018.godine donosi: 

ODLUKU 

O OBRAĈUNU PRORAĈUNA OPĆINE KREŠEVO  

zarazdoblje od 01.01. do 30.09.2018. godine 

I 

U obraĉunu Proraĉuna općine Kreševo za razdoblje od 01.01. do 30.09.2018. godine iskazani su: 

Opis Iznos u KM 

PRORAĈUNSKI PRIHODI, KAPITALNI 

TRANSFERI  I KAPITALNI PRIMICI 1.792.740,07 

PRORAĈUNSKI RASHODI I KAPITALNI 

IZDACI -1.790.531,29 

VIŠAK PRIHODA (SUFICIT) 2.208,78 

II 

Višak prihodatj. suficit iz obraĉunskog razdobljaod 1-9/2018. godine u iznosu od 2.208,78 KM 

iskazan je u knjigovodstvu proraĉuna Općine Kreševo i iskoristit će se za pokriće deficita iz ranijeg 

razdoblja. 

III 

Ostvareni proraĉunski prihodi, kapitalni transferi i kapitalni primicii izvršeni i obraĉunati tekući 

rashodi i kapitalni izdaci proraĉuna utvrĊeni su po grupama u Bilanci prihoda i rashoda za razdoblje 

od 01.01. do 30.09.2018. godine, a prema vaţećem kontnom planu. 

IV 

Analitiĉki prikaz Ostvarenja proraĉuna za 2018. godinu  sastavni je dio Odluke o obraĉunuproraĉuna 

za razdoblje od 01.01. do 30.09.2018. godine. 

V 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u Sluţbenom glasniku općine Kreševo ili 

na Oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća. 

Broj:01-02-2665/18.              PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,30.11.2018.g.                               OV Kreševo 

  Mirsad Beganović v.r. 
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Ostvarenje proračuna Općine Kreševo za razdoblje od 01.01. do 30.09.2018. godine 

     I.) OPĆI 

DIO A- PRIHODI 

   

     

Ek. kod Opis ekonomskog koda 

Plan za  

2018.g. 

Ostvareno  

od 1-9/2018 

% 
ostvar. 

     71 PRIHODI OD POREZA 987.000,00 759.659,33 76,97 

     711 Porezi na dobit pojedinaca i poduzeća 0,00 94,28 0,00 

711111 

Porez na dobit gospodarskih i profesionalnih djelatnosti 

(zaostale uplate) 0,00 94,28 0,00 

          

714 Porez na imovinu 138.000,00 77.507,80 56,17 

714111 Porez na imovinu od fiziĉkih osoba 4.000,00 4.174,96 104,37 

714112 Porez na imovinu od pravnih osoba 5.000,00 5.488,35 109,77 

714113 Porez na imovinu za motorna vozila 52.000,00 39.796,00 76,53 

714121 Porez na naslijeĊe i darove 4.000,00 9.817,42 245,44 

714131 Porez na promet nepokretnosti fiziĉkih osoba 23.000,00 11.193,98 48,67 

714132 Porez na promet nepokretnosti pravnih osoba 50.000,00 7.037,09 14,07 

        

 716 Porez na dohodak 255.000,00 214.060,66 83,95 

716111 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od nesamostalne 

djelatnosti 183.000,00 155.912,16 85,20 

716112 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od samostalne 

djelatnosti 11.000,00 13.442,57 122,21 

716113 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od imovine i 

imovinskih prava 100,00 58,64 58,64 

716114 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od ulaganja 

kapitala 500,00 495,44 99,09 

716115 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba na dobitak od 

nagradnih igara i igara na sreću 21.000,00 14.909,39 71,00 

716116 

Prihodi od poreza na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti 

iz ĉl.12. 28.000,00 21.191,11 75,68 

716117 Prihodi od poreza na dohodak po konaĉnom obraĉunu 11.400,00 8.051,35 70,63 

        

 717 Prihodi od neizravnih poreza 594.000,00 467.987,39 78,79 

717114 Prihodi od neizravnih poreza na ime finan.auto cesta u FBiH 0,00 14.371,78   

717131 Prihodi od neizravnih poreza koji pripadaju Direkciji za ceste 58.000,00 43.762,39 75,45 

717141 Prihodi od neizravnih poreza koji pripadaju JLS 536.000,00 409.853,22 76,47 
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 719 Ostali porezi 0,00 9,20   

719114 Poseban porez na plaću za zaštitu od prir. i dr.nepogoda 0,00 0,00   

719115 

Poseban poreza zaštitu od prirodnih i drugih nepogoda po 

osnovi ugovora o djelu i povremenih i privremenih poslova 0,00 9,20   

719116 Porez na potrošnju u ugostiteljstvu od pravnih osoba 0,00 0,00   

     72 NEPOREZNI PRIHODI 1.000.950,00 599.774,06 59,92 

     

721 

Prihodi od poduzetniĉkih aktivnosti i imovine i prihodi od 

pozitivnih teĉajnih razlike 351.250,00 117.150,43 33,35 

721112 Prihodi od davanja prava na eksploataciju prirodnih resursa 40.000,00 20.892,07 52,23 

721122 

Prihodi od iznajmljivanja poslovnih prostora i ostale materijalne 

imovine 5.400,00 3.300,00 61,11 

721211 Prihodi od kamate na depozite u banci 50,00 0,00 0,00 

721214 Prihodi  od GSM licence 300.000,00 88.341,01 0,00 

721321 Kamate primljene od pozajmica pojedincima 100,00 132,33 132,33 

721331 Kamate primljene od zajmova danih javnim poduzećima 5.700,00 4.485,02 78,68 

        

 722 Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja javnih usluga 649.700,00 482.623,63 74,28 

722131 Općinske administrativne pristojbe 30.000,00 19.682,84 65,61 

722100 Općinske administrativne pristojbe 30.000,00 19.682,84 65,61 

722311 Kantonalne komunalne pristojbe 40.000,00 27.722,72 69,31 

722321 Općinske komunalne pristojbe 257.800,00 184.817,96 71,69 

722300 Komunalne naknade i pristojbe 297.800,00 212.540,68 71,37 

722432 Naknade za osiguranje od poţara 10.000,00 2.860,85 28,61 

722434 Naknade za korištenje graĊevinskog zemljišta 15.000,00 4.876,27 32,51 
722449-

1 Prihodi od katastra (graĊevinske i urbanistiĉke dozvole) 100.000,00 88.514,44 88,51 
722449-

2 Prihodi od gospodarstva 3.400,00 1.802,00 53,00 
722449-

4 Prihodi od uplata tenderske dokumentacije 100,00 0,00 0,00 
722449-

6 Ostali prihodi 1.000,00 2.582,95 258,30 
722449-

7 Prihodi od športke dvorane na Trosci 10.000,00 5.850,00 58,50 
722449-

8 Prihodi od povjerenstva za procjenu vrijednosti nekretnina 4.500,00 3.680,00 81,78 

722454 Naknada za korištenje drţavnih šuma 38.000,00 40.049,00 105,39 

722463 

Naknade za zakup javnih površina od kafea, restorana, kioska i 

trţnica 1.500,00 1.080,00 72,00 

722400 Ostale proraĉunske naknade i pristojbe 183.500,00 151.295,51 82,45 
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722515 Naknade za korištenje premjera i katastra 1.000,00 576,00 57,60 

722516 Naknade za vršenje usluga iz oblasti premjera i katastra 21.000,00 585,00 2,79 

722510 

Naknade i pristojbe po federalnim zakonima i drugim 

propisima 22.000,00 1.161,00 5,28 

722521 Posebna vodna naknada za zaštitu voda za trans.sred. 9.000,00 7.063,88 78,49 

722522 Posebna vodna naknada za zaštitu voda 1.100,00 1.093,18 99,38 

722523 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih 

voda za javnu vodoopskrbu 680,00 758,28 111,51 

722524 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih 

voda flaš.vode 1.300,00 326,67 25,13 

722525 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih 

voda za industrijske procese 20,00 6,67 33,35 

722528 Posebna vodna naknada za zaštitu od poplava 0,00 4,14   

722529 Opća vodna naknada 9.400,00 7.167,81 76,25 

722520 Vodne naknade 21.500,00 16.420,63 76,38 

722531 Naknada za upotrebu cesta za vozila pravnih osoba 33.000,00 26.284,22 79,65 

722532 Naknada za upotrebu cesta za vozila graĊana 29.000,00 22.929,30 79,07 

722530 Cestovne naknade 62.000,00 49.213,52 79,38 

722581 Posebna nak.za zaštitu od prir. i drugih nepogoda - neto plaće 30.000,00 25.218,38 84,06 

722582 Posebna nak.za zaštitu od prir. i dr. nepogoda -dr.sam.djelat. 1.800,00 1.476,64 82,04 

722583 Nak.za vatrog. jedinice iz premije osigur. imovine od poţara 250,00 208,26 83,30 

722584 

Naknada iz funkcije premije osiguranja od autoodgovornosti za 

vatrogasne jedinica 850,00 371,21 43,67 

722580 Posebne naknade za zaštitu od prir. i dr. nepogoda 32.900,00 27.274,49 82,90 

          

722611 Prihodi od pruţanja usluga graĊanima 0,00 0,00   

722610 Prihodi od pružanja usluga graĊanima 0,00 0,00   

          

722761 Uplaćene refundacije bolovanja iz ranijih godina 0,00 5.034,96   

722794 Prihodi od otpisa obveza iz ranijih razdoblja 0,00 0,00   

722790 Ostale neplanirane uplate 0,00 5.034,96   

        

 73 Tekući transferi (transferi i donacije) 100.000,00 170.401,61 170,40 

     732 Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti 100.000,00 170.401,61 170,40 

732111 Primljeni tekući transferi od Drţave 0,00 0,00   
732111-

1 Primljeni tekući transfer od Udruţenja izbornih zvaniĉnika 0,00 9.000,00   

732112 Primljeni tekući transferi od Federacije 0,00 92,24   

732114 Primljeni tekući transferi od kantona 0,00 81.964,37   
732114-

1 Primljeni tekući transferi od kantona za socijalna davanja 100.000,00 79.345,00 79,35 
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 733 Donacije 0,00 0,00 0,00 

733111 Donacije od fiziĉkih osoba  0,00 0,00   

733112 Donacije od pravnih osoba  0,00 0,00   

          

74 Kapitalni transferi 167.800,00 221.606,42 132,07 

     741 Primljeni kapitalni transferi od ino.vlada i meĊ.org. 50.000,00 26.288,04 52,58 

741111 Primljeni kapitalni trasferi od ino.vlada (RH) 50.000,00 26.288,04 52,58 

        

 742 Kapitalni transferi od ostalih razina vlasti 117.800,00 195.318,38 165,81 

742112 Primljeni kapitalni transfer od Federacije 87.800,00 159.426,11 181,58 
742112-

2 Primljeni kapitalni transfer od Fonda za zaštitu okoliša 0,00 5.519,92   

742114 Primljni kapitalni transfer od kantona 30.000,00 30.372,35   

  Ukupno proraĉunski  prihodi i kapitalni transferi 2.255.750,00 1.751.441,42 77,64 

     81 Kapitalni primici 263.250,00 41.298,65 15,69 

     811 Kapitalni primici od prodaje stalnih sredstava 217.250,00 6.801,65 3,13 

     8111 Primici od prodaje stalnih sredstava 217.250,00 6.801,65 3,13 

811111 Primici od prodaje zemljišta 209.050,00 6.801,65 3,25 

811112 Primici od prodaje zgrada i stambenih objekata 8.200,00 0,00   

     813 Primici od financijske imovine 46.000,00 34.497,00 74,99 

     8133 Primljene otplate od kreditiranja javnih poduzeća 46.000,00 34.497,00 74,99 

813311 Otplate od kreditiranja javnih poduzeća 46.000,00 34.497,00 74,99 

        

 814 Primici od dugoroĉnog zaduživanja 0,00 0,00   

814331 Primici od domaćih financijskih institucija 0,00 0,00   

     

  
Ukupno proraĉunski prihodi, kapitalni transferi i kapitalni 

primici: 2.519.000,00 1.792.740,07 71,17 

     

     

     

     

 
B- RASHODI 
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Ek. kod Opis ekonomskog koda 

Plan za  

2018.g. 

Izvršeno i 

obraĉunato 

od 1-9/2018 

% 
izvrš. 

     611 Plaće i naknade troškova zaposlenih 662.000,00 471.113,76 71,17 

     6111 Bruto plaće i naknade plaća 567.000,00 405.032,45 71,43 

611100 Bruto plaće i naknade plaća 567.000,00 405.032,45 71,43 

        

 6112 Naknade  troškova zaposlenih 95.000,00 66.081,31 69,56 

611211 Naknade za prijevoz s posla i na posao 16.500,00 12.877,08 78,04 

611221 Naknade za topli obrok tijekom rada 55.000,00 35.414,23 64,39 

611223 Naknade za sluĉaj smrti uţeg ĉlana obitelji 5.200,00 3.500,00 67,31 

611224 Regres za godišnji odmor 12.000,00 11.799,00 98,33 

611225 Otpremnine zbog odlaska u mirovinu 5.000,00 0,00 0,00 

611229 Pomoć u sluĉaju ostalih bolesti 1.300,00 2.491,00 191,62 

        

 612 Doprinosi poslodavaca i ostali doprinosi 60.430,00 45.141,62 74,70 

     6121 Doprinosi poslodavaca 60.430,00 45.141,62 74,70 

612100 Doprinosi poslodavaca 60.430,00 45.141,62 74,70 

        

 613 Izdaci za meterijal, sitni inventar i usluge 569.565,00 570.210,03 100,11 

     6131 Putni troškovi 3.000,00 2.468,69 82,29 

613110 Putni troškovi u zemlji 0,00 0,00   

613113 Upotreba vlastitog automobila u sluţbene svrhe 500,00 190,86 38,17 

613114 Troškovi smještaja na sluţbenom putovanju  500,00 0,00 0,00 

613116 Troškovi cestarina i parkiranja vozila 500,00 378,29 75,66 

613120 Putni troškovi u inozemstvo 1.500,00 739,54 49,30 

613124 Troškovi smještaja za sluţbena putovanja u inozemstvu  0,00 0,00   

613125 Troškovi dnevnica u inozemstvu 0,00 1.160,00   

     6132 Izdaci za energiju 86.000,00 63.083,31 73,35 

613211 Izdaci za elektriĉnu energiju 80.000,00 60.503,46 75,63 

613215 Izdaci za pelet  6.000,00 2.579,85 43,00 

        

 6133 Izdaci za komunikaciju  i komunalne usluge 36.250,00 22.839,14 63,00 

613311 Izdaci za telefon, telefaks i teleks 6.500,00 4.085,00 62,85 

613312 Izdaci za internet 4.300,00 3.393,38 78,92 

613313 Izdaci za mobilni telefon 1.800,00 1.225,17 68,07 
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613314 Poštanske usluge 7.000,00 4.149,87 59,28 

613321 Izdaci za vodu i kanalizaciju 600,00 413,34 68,89 

613323 Izdaci za usluge odvoza smeća 1.600,00 1.201,48 75,09 

613324 Izdaci za usluge odrţavanja ĉistoće 12.000,00 6.300,00 52,50 

613325 Izdaci za usluge osiguranja 2.100,00 1.719,90 81,90 

613327 Usluge deratizacije 350,00 351,00 100,29 

     6134 Nabava materijala sitnog inventara 29.700,00 10.268,61 34,57 

613411 Izdaci za obrasce i papir 1.500,00 752,40 50,16 

613412 Izdaci za kompjutorski materijal 3.000,00 2.336,35 77,88 

613413 Izdaci za obrazovanje kadrova(struĉna literatura i sl. novine) 1.200,00 1.996,08 166,34 

613416 Sitni inventar 500,00 1.119,60 223,92 

613417 Uredski materijal 1.500,00 1.079,62 71,97 

613418 Auto gume 1.000,00 0,00 0,00 

613484 Materijal za ĉišćenje 1.000,00 1.416,56 141,66 

613486 Registracijske ploćice za kućne brojeve 18.000,00 0,00 0,00 

613488 Matiĉne knjige i ostali obrasci 2.000,00 1.568,00 78,40 

        

 6135 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 20.520,00 14.838,57 72,31 

613511 Benzin   5.000,00 1.821,58 36,43 

613512 Dizel 10.800,00 9.578,61 88,69 

613513 Motorno ulje 1.200,00 188,38 15,70 

613523 Registracija motornih vozila 3.020,00 3.130,00 103,64 

613524 Izdaci za prijevoz ljudi 500,00 120,00 24,00 

        

 6136 Unajmljivanje imovine i opreme 600,00 399,78 66,63 

613611 Izdaci za najam prostora- turistiĉki ured 600,00 399,78 66,63 

        

 6137 Izdaci za tekuće održavanje 228.300,00 213.479,37 93,51 

613711 Materijal za popravak i odrţavanje zgrada 1.000,00 868,20 86,82 

613712 Materijal za popravak i odrţavanje opreme 600,00 232,28 38,71 

613713 Materijal za popravak i odrţavanje vozila 2.000,00 946,96 47,35 

613714 Materijal za odrţavanje uliĉne rasvjete 9.000,00 2.032,51 22,58 

613721 Usluge popravka i odrţavanja zgrada 300,00 797,94 265,98 

613722 Usluge popravka i odrţavanja opreme 500,00 0,00 0,00 

613723 Usluge popravka i odrţavanja vozila 2.500,00 524,80 20,99 

613724 Usluge popravka i odrţavanja cesta i mostova (lokalnih) 90.000,00 118.153,62 131,28 
613724-

1 Usluge zimskog odrţavanja lokalnih puteva 30.000,00 13.645,00 45,48 
613724-

3 

Ostali izdaci za odrţavanje puteva (iz naknada za korištenje 

šuma) 38.000,00 30.411,81 80,03 

613726 Izdaci za ureĊenje korita rijeke Kreševĉice 12.000,00 5.000,00 41,67 

613727- Izdaci za opremanje server sale ( matiĉni ured) 2.500,00 0,00   
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1 

613728 Usluge odrţavanja sportske dvorane 7.000,00 5.373,23 76,76 

613729 Izdaci za sredstva civilne zaštite 32.900,00 35.493,02 107,88 

     6138 Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga pl.prometa 4.000,00 3.003,75 75,09 

613821 Izdaci bankovnih usluga 4.000,00 2.996,68 74,92 

613831 Izdaci za negativne teĉajne razlike  0,00 7,07   

     6139 Ugovorene i  druge posebne usluge 161.195,00 239.828,81 148,78 

613911 Usluge medija 2.850,00 1.062,70 37,29 

613912 Usluge tiskanja 1.000,00 713,00 71,30 

613914 Usluge reprezentacije 7.000,00 5.668,00 80,97 
613914-

1 Usluge za obiljeţavanje dana Općine 4.000,00 3.776,50 94,41 
613914-

2 Troškovi proslava i obiljeţavanja vaţnijih dogaĊaja 600,00 510,23 0,00 

613916 Usluge objavljivanja tendera i oglasa 5.300,00 4.128,24 77,89 

613922 Usluge struĉnog obrazovanja 1.000,00 439,01 43,90 

613932 Pravne usluge 700,00 425,00 60,71 

613934 Izdaci za hardverske i softverske usluge 6.000,00 5.625,24 93,75 

613937 Troškovi vještaĉenja, svjedoka i sudaca 2.000,00 1.260,00 63,00 

613941 Primarna opća zdravstvena zaštita- mrtvozorstvo 1.200,00 800,00 66,67 

613961 Zatezne kamate 0,00 11.566,60   

613971 Izdaci po osnovu ugovora o djelu 12.000,00 26.775,00 223,13 
613971-

1 Izdaci za prijevoz uĉenika Osnovne škole 7.000,00 4.200,00 60,00 
613971-

2 Izdaci po ugovoru za ureĊenje općinske web stranice 3.600,00 2.700,00 75,00 
613971-

4 Izdaci po ugovoru za poslove pravobraniteljstva 3.200,00 2.406,24 75,20 

613973 Izdaci za osobe na struĉnom osposobljavanju 7.000,00 4.804,15 68,63 

613974 Izdaci za rad komisija (procjena vrijednosti nekretnina) 1.500,00 1.170,00 78,00 
613974-

1 Izdaci za rad komisija 0,00 3.055,15   
613974-

2 Izdaci za rad komisija (tehniĉki prijem puta) 500,00 0,00 0,00 

613975 Izdaci za naknade općinskim vijećnicima i predsjedniku OV 40.700,00 29.742,12 73,08 

613976 Ostali izdaci za druge samost. djelatnosti i povr.samos.rada 1.000,00 198,72 19,87 

613983 

Posebna naknada na dohod. za zaštitu od prir. i drugih 

nepogoda 350,00 362,58 103,59 

613985 Izdaci za volontere za osiguranje za sljuĉaj ozljede na radu 1.000,00 667,00 66,70 

613986 Doprinos za zdrav. osiguranje od drugih samost. djelatnosti 3.055,00 3.015,04 98,69 

613987 Doprinos za MIO od drugih samostalnih djelatnosti 4.580,00 4.513,13 98,54 

613988 Porez na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti 7.330,00 7.226,95 98,59 

613991 Ostale nespomenute usluge i dadţbine 10.000,00 10.155,67 101,56 

613991- Izdaci za studij glazbene umjetnosti 5.000,00 2.746,60 54,93 
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613991-

2 Izdaci za Savez općina i gradova 0,00 840,00 0,00 
613991-

3 Izdaci za razvoj turizma 1.000,00 700,00 70,00 
613991-

4 Izdaci za izgradnju sportskog igrališta u Kreševu  0,00 2.913,30 0,00 
613991-

5 Izdaci za ureĊenje javnih površina 2.000,00 1.625,30 81,27 
613991-

6 Izdaci za RTV Herceg Bosne 15.730,00 21.799,99 138,59 
613991-

7 Izdaci za sanaciju klizišta  0,00 36.026,98 0,00 
613991-

8 Izdaci za ureĊenje izloţbenog prostora 0,00 13.164,37 0,00 
613991-

9 Izdaci za najljepše ureĊeno dvorište,balkon i naseljeno mjesto 3.000,00 2.046,00 68,20 

613992 Izdaci za eksproprijaciju zemljišta 0,00 1.000,00 0,00 
613992-

1 Izdaci za ureĊenje korita rijeke Kreševĉice 0,00 20.000,00   

     614 Tekući transferi drugi tekući rashodi 380.895,00 307.958,87 80,85 

     6141 Tekući transferi drugim razinama vlasti 59.600,00 43.894,03 73,65 

614121 Transfer za kulturu 22.000,00 10.850,00 49,32 
614121-

1 Transfer sredstava za simpozij 0,00 0,00 0,00 

614122 Transfer za  sport 26.000,00 24.344,00 93,63 

614124 Transfer za izbore 11.600,00 8.700,03 75,00 

        

 6142 Tekući transferi pojedincima 137.800,00 119.464,79 86,69 

614221 Novĉana pomoć nezaposlenim 5.000,00 7.815,30 156,31 

614222 Novĉana pomoć indvalidnim osobama 1.500,00 0,00 0,00 

614226 Transferi pojedincima iz sred.za socijalna davanja od KSB 100.000,00 80.265,87 80,27 

614229 Ostale isplate pojedinaca iz mat.soc.sig ( porodilje) 11.000,00 6.300,00 57,27 

614234 Isplate stipendija 20.000,00 24.000,00 120,00 

614239 Ostali transferi pojedincima 300,00 1.083,62 361,21 

     6143 Tekući transfer neprofitnim organizacijama 137.980,00 120.785,00 87,54 

614312 Tekući transfer djeĉjem vrtiću Radost 37.800,00 35.190,00 93,10 

614313 Tekući transfer  Crvenom kriţu Kreševo 8.100,00 6.075,00 75,00 

614314 Tekući transfer DVD-u Kreševo 10.000,00 11.450,00 114,50 

614315 Tekući transfer Savezu općina i gradova 840,00 0,00 0,00 

614319 Tekući transfer vjerskim zajednicama 10.000,00 5.100,00 51,00 

614323 Tekući transfer za parlamentarne politiĉke stranke 30.780,00 23.085,00 75,00 

614324 Tekući transfer udruţenjima graĊana 9.000,00 10.895,00 121,06 
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614324-

1 Tekući transfer za Poljoprivrednu zadrugu Kreševo 9.600,00 7.200,00 75,00 
614324-

2 Tekući transfer za izgradnju sportskog igrališta u Kreševu  2.000,00 0,00 0,00 

614329 Ostali transferi neprofitnim organizacijama 10.860,00 6.790,00 62,52 
614329-

1 Ostali transferi - Projekat budţetsko participiranje 9.000,00 15.000,00 166,67 

     6144 Subvencije javnim poduzećima i ustanovama 0,00 0,00 0,00 

614421 Subvencije JU Dom zdravlja Kreševo 0,00 0,00 0,00 

614422 Subvencije JU Ljekarna Kreševo 0,00 0,00 0,00 

          

6145 Grantovi privatnim poduz. 23.815,00 23.815,05 100,00 

614517 Poticaj za projekte u poljoprivredi - HELP 23.815,00 23.815,05 100,00 

     6148 Drugi tekući rashodi 21.700,00 0,00 0,00 

614811 Povrat više ili pogrešno uplaćenih sredstava 6.200,00 0,00 0,00 

614817 Izvršenje sudskih presuda  i rješenja o izvršenju 15.500,00 0,00 0,00 

        

 616  Izdaci za kamate 14.217,00 9.332,03 65,64 

     6162 Izdaci za inozemne kamate 5.287,00 2.501,16 47,31 

616212 Izdaci za kamate na kredit (razvojna banka) iz namj. sredstava 5.287,00 2.501,16 47,31 

        

 6163 Kamate na domaće pozajmljivanje 8.930,00 6.830,87 76,49 

616331-

1 

Kamate na pozajmljivanje od domaćih financijskih institucija 

Intesa Banka 5.700,00 4.329,53 75,96 

616331-

2 

Kamate na pozajmljivanje od domaćih financijskih institucija 

Razvojna Banka 3.230,00 2.501,34 77,44 

          

600000 Tekuća priĉuva (rezerva) 10.000,00     

     6100 Ukupno proraĉunski rashodi 1.697.107,00 1.403.756,31 82,71 

     8200 Kapitalni izdaci 801.463,00 386.774,98 48,26 

     8210 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 695.750,00 319.390,20 45,91 

     8211 Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 130.450,00 0,00 0,00 

821111 Nabava zemljišta 130.450,00 0,00 0,00 

          

8212 Nabava graĊevina 31.900,00 40.076,05 125,63 
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821211 Nabava zgrade 0,00 0,00   
821211-

1 Nabava zgrade Fasada na OŠ 31.900,00 33.273,67 104,31 
821211-

2 Rekonstrukcija sanitarnog ĉvora u zgradi Općine 0,00 6.802,38   

821222 Putovi i mostovi  0,00 0,00   

          

8213 Nabava opreme 2.500,00 12.253,26 490,13 

821311 Namještaj 500,00 2.492,10 498,42 

821312 Kompjutorska oprema i ostala oprema  2.000,00 513,85 25,69 

821334 Djela likovnih umjetnosti  0,00 2.000,00   
821335-

1 UreĊenje djeĉjeg igrališta u Resniku  0,00 7.008,30   

821342 Fotografska oprema  0,00 239,01   

     8215 Nabava stalnih sredstava  u obliku prava 2.000,00 24.498,25 1.224,91 

821521 Studije izvodljivosti, projektne pripreme i projektiranja 2.000,00 24.498,25 1.224,91 

821521-

1 

Studije izvodljivosti, projektne pripreme i projektiranja-

komunalna infrastruktura 0,00 0,00 0,00 

     

     8216 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 528.900,00 242.562,64 45,86 

821612 Rekonstrukcija puteva 318.000,00 88.341,01 27,78 

821618 Rekonstrukcija objekata vezanih za vod.kanal. i ĉvrsti otpad  0,00 0,00 0,00 
821618-

1 Izgradnja Zelenih otoka 0,00 5.782,04 0,00 

821631 Kapitalni infrastrukturni projekti  0,00 0,00 0,00 
821631-

1 Kapitalni infrastrukturni projekti - Športska dvorana 50.000,00 103.646,09 207,29 
821631-

2 Kapitalni infrastrukturni projekti - Autobuska stajališta 0,00 7.017,66 0,00 
821631-

3 Kapitalni infrastrukturni projekti - Most u Deţevicama 0,00 0,00 0,00 
821631-

4 Kapitalni infrastrukturni projekti - Gradski trg  0,00 10.407,15 0,00 
821631-

5 Kapitalni infrastrukturni projekti - Poslovna zona 0,00 1.965,60 0,00 
821631-

6 Kapitalni infrastrukturni projekti - Izgradnja deponije 55.900,00 0,00 0,00 
821631-

7 Kapitalni infrastrukturni projekti - Rezervoar Orunj 0,00 6.996,60 0,00 
821631-

8 Kapitalni infrastrukturni projekti - Javna rasvjeta 25.000,00 18.406,49 73,63 
821631-

9 Kapitalni infrastrukturni projekti - Ostali projekti 80.000,00 0,00 0,00 

        

 8220 Izdaci za financijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 
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8223 Zajmovi dani javnim poduzećima 0,00 0,00 0,00 

822311 Zajam dan JKP Kostajnica d.o.o. Kreševo 0,00 0,00 0,00 

          

8230 Izdaci otplate dugova 105.713,00 67.384,78 63,74 

     8233 Otplate domaćeg pozajmljivanja 105.713,00 67.384,78 63,74 

823331-

1 Otplate domaćim financijskim institucijama - Intesa Banka 45.996,00 34.497,00 75,00 
823331-

2 Otplate domaćim financijskim institucijama - Razvojna Banka 20.004,00 15.003,00 75,00 

823331-

3 

Otplate domaćim financijskim institucijama - Razvojna Banka 

(Kredit za vodovod u USD) 39.713,00 17.884,78 45,04 

       Pokriće deficita 20.430,00 0,00 0,00 

       Ukupno proraĉunski rashodi i kapitalni izdaci: 2.519.000,00 1.790.531,29 71,08 

     

 

Optimalan postotak ostvarenja/izvršenja proraĉuna za 9 mjeseci iznosi 75,00%. 

 

 
Financijski rezultat za 1-9/2018   

  

 

Prihodi, kapitalni transferi i kapitalni primici 1.792.740,07 

  

 

Rashodi i kapitalni izdaci  

-

1.790.531,29 

  

 
Razlika (suficit tekućeg razdoblja) 2.208,78 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008 godine, Općinsko 

vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj dana  30.11.2018.godine,  d o n i j e l o    je: 

 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

I 

Prihvata se nacrt Proraĉuna Općine Kreševo za 2019.godinu. 

 

II 

 

Zaduţuje se Sluţba za financije, društvene djelatnosti i opću upravu da do 07.12.2018.godine 

organizira javnu raspravu o nacrtu Proraĉuna općine Kreševo za 2019.godinu.  

 

III 

Klubovi vijećnika Općinskog vijeća imaju mogućnost da u roku od 10 dana dostave pismene 

amandmane na nacrt proraĉuna pri tom vodeći raĉuna o prihodovnoj i rashodovnoj strani nacrta 

Proraĉuna. 

 

IV 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća Kreševo». 

 

 

 

Broj:01-02-2654/18.              PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,30.11.2018.g.                               OV Kreševo 

  Mirsad Beganović v.r. 
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I.) OPĆI DIO A- PRIHODI 

  

    

Ek. kod Opis ekonomskog koda 

Plan za  

2018.g. 

Nacrt 

 proraĉuna  

za 2019.g. 

    
71 PRIHODI OD POREZA 987.000,00 1.053.000,00 

    
714 Porez na imovinu 138.000,00 118.000,00 

714111 Porez na imovinu od fiziĉkih osoba 4.000,00 5.000,00 

714112 Porez na imovinu od pravnih osoba 5.000,00 6.000,00 

714113 Porez na imovinu za motorna vozila 52.000,00 54.000,00 

714121 Porez na naslijeĊe i darove 4.000,00 10.000,00 

714131 Porez na promet nepokretnosti fiziĉkih osoba 23.000,00 23.000,00 

714132 Porez na promet nepokretnosti pravnih osoba 50.000,00 20.000,00 

      

 
716 Porez na dohodak 255.000,00 289.000,00 

716111 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od nesamostalne 

djelatnosti 183.000,00 210.000,00 

716112 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od samostalne 

djelatnosti 11.000,00 18.000,00 

716113 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od imovine i 

imovinskih prava 100,00 100,00 

716114 Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba od ulaganja kapitala 500,00 600,00 

716115 

Prihodi od poreza na dohodak fiziĉkih osoba na dobitak od nagradnih 

igara i igara na sreću 21.000,00 21.000,00 

716116 

Prihodi od poreza na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti iz 

ĉl.12. 28.000,00 29.300,00 

716117 Prihodi od poreza na dohodak po konaĉnom obraĉunu 11.400,00 10.000,00 

    717 Prihodi od neizravnih poreza 594.000,00 646.000,00 

717114 Prihodi od neizravnih poreza na ime finan.auto cesta u FBiH 0,00 27.000,00 

717131 Prihodi od neizravnih poreza koji pripadaju Direkciji za ceste 58.000,00 60.000,00 

717141 Prihodi od neizravnih poreza koji pripadaju JLS 536.000,00 559.000,00 

      

 

    
72 NEPOREZNI PRIHODI 1.000.950,00 677.540,00 

    

721 

Prihodi od poduzetniĉkih aktivnosti i imovine i prihodi od 

pozitivnih teĉajnih razlika 351.250,00 47.750,00 
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721112 Prihodi od davanja prava na eksploataciju prirodnih resursa 40.000,00 40.000,00 

721122 

Prihodi od iznajmljivanja poslovnih prostora i ostale materijalne 

imovine 5.400,00 4.200,00 

721211 Prihodi od kamate na depozite u banci 50,00 30,00 

721214 Prihodi  od GSM licence 300.000,00 0,00 

721321 Kamate primljene od pozajmica pojedincima 100,00 50,00 

721331 Kamate primljene od zajmova danih javnim poduzećima 5.700,00 3.470,00 

      

 722 Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja javnih usluga 649.700,00 629.790,00 

722131 Općinske administrativne pristojbe 30.000,00 27.000,00 

722100 Općinske administrativne pristojbe 30.000,00 27.000,00 

722311 Kantonalne komunalne pristojbe 40.000,00 29.000,00 

722321 Općinske komunalne pristojbe 257.800,00 258.550,00 

722300 Komunalne naknade i pristojbe 297.800,00 287.550,00 

722432 Naknade za osiguranje od poţara 10.000,00 7.340,00 

722434 Naknade za korištenje graĊevinskog zemljišta 15.000,00 12.000,00 

722449-1 Prihodi od katastra (graĊevinske i urbanistiĉke dozvole) 100.000,00 70.000,00 

722449-2 Prihodi od gospodarstva 3.400,00 2.500,00 

722449-4 Prihodi od uplata tenderske dokumentacije 100,00 0,00 

722449-6 Ostali prihodi 1.000,00 1.000,00 

722449-7 Prihodi od športske dvorane na Trosci 10.000,00 8.000,00 

722449-8 Prihodi od povjerenstva za procjenu vrijednosti nekretnina 4.500,00 4.500,00 

722454 Naknada za korištenje drţavnih šuma 38.000,00 53.000,00 

722463 

Naknade za zakup javnih površina od kafea, restorana, kioska i 

trţnica 1.500,00 1.200,00 

722400 Ostale proraĉunske naknade i pristojbe 183.500,00 159.540,00 

722515 Naknade za korištenje premjera i katastra 1.000,00 1.000,00 

722516 Naknade za vršenje usluga iz oblasti premjera i katastra 21.000,00 20.000,00 

722510 Naknade i pristojbe po federalnim zakonima i drugim propisima 22.000,00 21.000,00 

722521 Posebna vodna naknada za zaštitu voda za trans.sred. 9.000,00 9.570,00 

722522 Posebna vodna naknada za zaštitu voda 1.100,00 1.400,00 

722523 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih voda 

za javnu vodoopskrbu 680,00 1.000,00 

722524 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih voda 

flaš.vode 1.300,00 400,00 

722525 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih voda 

za industrijske procese 20,00 20,00 

722528 Posebna vodna naknada za zaštitu od poplava 0,00 10,00 

722529 Opća vodna naknada 9.400,00 9.600,00 

722520 Vodne naknade 21.500,00 22.000,00 

722531 Naknada za upotrebu cesta za vozila pravnih osoba 33.000,00 38.000,00 

722532 Naknada za upotrebu cesta za vozila graĊana 29.000,00 31.500,00 

722530 Cestovne naknade 62.000,00 69.500,00 
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722581 Posebna nak.za zaštitu od prir. i drugih nepogoda - neto plaće 30.000,00 34.000,00 

722582 Posebna nak.za zaštitu od prir. i dr. nepogoda -dr.sam.djelat. 1.800,00 2.000,00 

722583 Nak.za vatrog. jedinice iz premije osigur. imovine od poţara 250,00 250,00 

722584 

Naknada iz funkcije premije osiguranja od autoodgovornosti za 

vatrogasne jedinica 850,00 450,00 

722580 Posebne naknade za zaštitu od prir. i dr. nepogoda 32.900,00 36.700,00 

        

722761 Uplaćene refundacije bolovanja iz ranijih godina 0,00 6.500,00 

722790 Ostale neplanirane uplate 0,00 6.500,00 

        

        

        

    
73 Tekući transferi (transferi i donacije) 100.000,00 105.000,00 

    
732 Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti 100.000,00 105.000,00 

732111 Primljeni tekući transferi od Drţave 0,00 0,00 

732112 Primljeni tekući transferi od Federacije 0,00 0,00 

732114 Primljeni tekući transferi od kantona 0,00 0,00 

732114-1 Primljeni tekući transferi od kantona za socijalna davanja 100.000,00 105.000,00 

      

 
74 Kapitalni transferi 167.800,00 423.000,00 

    741 Primljeni kapitalni transferi od ino.vlada i meĊ.org. 50.000,00 200.000,00 

742111 Primljeni kapitalni trasferi od ino.vlada (RH) 50.000,00 200.000,00 

      

 742 Kapitalni transferi od ostalih razina vlasti 117.800,00 223.000,00 

742112 Primljeni kapitalni transferi od Federacije 87.800,00 163.000,00 

742112-2 Primljeni kapitalni transferi od Fonda za zaštitu okoliša 0,00 20.000,00 

742114 Primljeni kapitalni transferi od kantona 30.000,00 40.000,00 

        

  

Ukupno proraĉunski  prihodi, tekući transferi i kapitalni 

transferi 2.255.750,00 2.258.540,00 

    
81 Kapitalni primici 263.250,00 176.460,00 

    
811 Kapitalni primici od prodaje stalnih sredstava 217.250,00 130.460,00 

    
8111 Primici od prodaje stalnih sredstava 217.250,00 130.460,00 

811111 Primici od prodaje zemljišta  209.050,00 122.260,00 

811112 Primici od prodaje zgrada i stambenih objekata 8.200,00 8.200,00 
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813 Primici od financijske imovine 46.000,00 46.000,00 

    
8133 Primljene otplate od kreditiranja javnih poduzeća 46.000,00 46.000,00 

813311 Otplate od kreditiranja javnih poduzeća 46.000,00 46.000,00 

      

 

  
Ukupno proraĉunski prihodi, tekući transferi, kapitalni transferi 

i kapitalni primici 2.519.000,00 2.435.000,00 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
B- RASHODI 

  

    

Ek. kod Opis ekonomskog koda 

Plan za  

2017.g. 

Nacrt 

proraĉuna  

za 2019.g. 

    
611 Plaće i naknade troškova zaposlenih 662.000,00 696.000,00 

    
6111 Bruto plaće i naknade plaća 567.000,00 592.000,00 

611100 Bruto plaće i naknade plaća 567.000,00 592.000,00 

      

 
6112 Naknade  troškova zaposlenih 95.000,00 104.000,00 

611211 Naknade za prijevoz s posla i na posao 16.500,00 19.000,00 

611221 Naknade za topli obrok tijekom rada 55.000,00 53.000,00 

611223 Naknade za sluĉaj smrti uţeg ĉlana obitelji 5.200,00 5.200,00 

611224 Regres za godišnji odmor 12.000,00 12.500,00 

611225 Otpremnine zbog odlaska u mirovinu 5.000,00 12.500,00 

611229 Pomoć u sluĉaju ostalih bolesti 1.300,00 1.800,00 

      

 
612 Doprinosi poslodavaca i ostali doprinosi 60.430,00 64.850,00 

    
6121 Doprinosi poslodavaca 60.430,00 64.850,00 

612100 Doprinosi poslodavaca 60.000,00 62.100,00 
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612211 Doprinosi na teret mirovina 430,00 2.750,00 

    
613 Izdaci za meterijal, sitni inventar i usluge 569.065,00 604.860,00 

    
6131 Putni troškovi 2.500,00 3.700,00 

613113 Upotreba vlastitog automobila u sluţbene svrhe 500,00 500,00 

613116 Troškovi cestarina i parkiranja vozila 500,00 500,00 

613120 Putni troškovi u inozemstvo 1.500,00 1.500,00 

613125 Troškovi dnevnica u inozemstvu 0,00 1.200,00 

    
6132 Izdaci za energiju 86.000,00 91.000,00 

613211 Izdaci za elektriĉnu energiju 80.000,00 85.000,00 

613215 Izdaci za pelet  6.000,00 6.000,00 

      

 
6133 Izdaci za komunikaciju  i komunalne usluge 36.250,00 31.950,00 

613311 Izdaci za telefon, telefaks i teleks 6.500,00 6.000,00 

613312 Izdaci za internet 4.300,00 4.500,00 

613313 Izdaci za mobilni telefon 1.800,00 2.400,00 

613314 Poštanske usluge 7.000,00 6.000,00 

613321 Izdaci za vodu i kanalizaciju 600,00 600,00 

613323 Izdaci za usluge odvoza smeća 1.600,00 1.600,00 

613324 Izdaci za usluge odrţavanja ĉistoće 12.000,00 8.400,00 

613325 Izdaci za usluge osiguranja 2.100,00 2.100,00 

613327 Usluge deratizacije 350,00 350,00 

    
6134 Nabava materijala i sitnog inventara 29.700,00 31.500,00 

613411 Izdaci za obrasce i papir 1.500,00 1.220,00 

613412 Izdaci za kompjutorski materijal 3.000,00 4.030,00 

613413 Izdaci za obrazovanje kadrova (struĉna literatura i sl. novine) 1.200,00 1.200,00 

613416 Sitni inventar 500,00 800,00 

613417 Uredski materijal 1.500,00 1.750,00 

613418 Auto gume 1.000,00 1.000,00 

613484 Materijal za ĉišćenje 1.000,00 1.500,00 

613486 Registracijske ploĉice za kućne brojeve 18.000,00 18.000,00 

613488 Matiĉne knjige i ostali obrasci 2.000,00 2.000,00 

      

 
6135 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 20.520,00 19.450,00 

613511 Benzin   5.000,00 3.000,00 

613512 Dizel 10.800,00 13.000,00 

613513 Motorno ulje 1.200,00 0,00 

613523 Registracija motornih vozila 3.020,00 3.150,00 

613524 Izdaci za prijevoz ljudi 500,00 300,00 
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6136 Unajmljivanje imovine i opreme 600,00 600,00 

613611 Izdaci za najam prostora- turistiĉki ured 600,00 600,00 

      

 
6137 Izdaci za tekuće održavanje 228.300,00 259.650,00 

613711 Materijal za popravak i odrţavanje zgrada 1.000,00 1.150,00 

613712 Materijal za popravak i odrţavanje opreme 600,00 500,00 

613713 Materijal za popravak i odrţavanje vozila 2.000,00 1.300,00 

613714 Materijal za odrţavanje uliĉne rasvjete 9.000,00 5.000,00 

613721 Usluge popravka i odrţavanja zgrada 300,00 500,00 

613722 Usluge popravka i odrţavanja opreme 500,00 500,00 

613723 Usluge popravka i odrţavanja vozila 2.500,00 1.500,00 

613724 Usluge popravka i odrţavanja cesta i mostova (lokalnih) 90.000,00 126.500,00 

613724-1 Usluge zimskog odrţavanja lokalnih puteva 30.000,00 30.000,00 

613724-3 Ostali izdaci za odrţavanje puteva (iz naknada za korištenje šuma) 38.000,00 53.000,00 

613726 Izdaci za ureĊenje korita rijeke Kreševĉice 12.000,00 0,00 

613727-1 Izdaci za opremanje server sale ( matiĉni ured) 2.500,00 0,00 

613728 Usluge odrţavanja sportske dvorane 7.000,00 3.000,00 

613729 Izdaci za sredstva civilne zaštite 32.900,00 36.700,00 

      

 6138 Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga pl.prometa 4.000,00 4.000,00 

613821 Izdaci bankovnih usluga 4.000,00 4.000,00 

      

 
6139 Ugovorene i  druge posebne usluge 161.195,00 163.010,00 

613911 Usluge medija 2.850,00 1.500,00 

613912 Usluge tiskanja 1.000,00 1.200,00 

613914 Usluge reprezentacije 7.000,00 7.000,00 

613914-1 Usluge za obiljeţavanje dana Općine 4.000,00 4.000,00 

613914-2 Troškovi proslava i obiljeţavanja vaţnijih dogaĊaja 600,00 1.000,00 

613916 Usluge objavljivanja tendera i oglasa 5.300,00 5.100,00 

613922 Usluge struĉnog obrazovanja 1.000,00 700,00 

613932 Pravne usluge 700,00 600,00 

613934 Izdaci za hardverske i softverske usluge 6.000,00 5.600,00 

613937 Troškovi vještaĉenja, svjedoka i sudaca 2.000,00 1.500,00 

613941 Primarna opća zdravstvena zaštita- mrtvozorstvo 1.200,00 1.200,00 

613971 Izdaci po osnovu ugovora o djelu 12.000,00 20.800,00 

613971-1 Izdaci za prijevoz uĉenika Osnovne škole 7.000,00 7.200,00 

613971-2 Izdaci po ugovoru za ureĊenje općinske web stranice 3.600,00 3.600,00 

613971-4 Izdaci po ugovoru za poslove pravobraniteljstva 3.200,00 3.200,00 

613973 Izdaci za osobe na struĉnom osposobljavanju 7.000,00 5.000,00 

613974 Izdaci za rad komisija (procjena vrijednosti nekretnina) 1.500,00 1.500,00 

613974-1 Izdaci za rad komisija i struĉno povjerenstvo 0,00 5.000,00 
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613974-2 Izdaci za rad komisija (tehniĉki prijem puta) 500,00 0,00 

613975 Izdaci za naknade općinskim vijećnicima i predsjedniku OV 40.700,00 40.700,00 

613976 Ostali izdaci za druge samost. djelatnosti i povr.samos.rada 1.000,00 300,00 

613983 Posebna naknada na dohod. za zaštitu od prir. i drugih nepogoda 350,00 350,00 

613985 Izdaci za volontere za osiguranje za sluĉaj ozljede na radu 1.000,00 720,00 

613986 Doprinos za zdrav. osiguranje od drugih samost. djelatnosti 3.055,00 3.500,00 

613987 Doprinos za MIO od drugih samostalnih djelatnosti 4.580,00 5.250,00 

613988 Porez na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti 7.330,00 8.400,00 

613991 Ostale nespomenute usluge i dadţbine 10.000,00 12.000,00 

613991-1 Izdaci za studij glazbene umjetnosti 5.000,00 4.000,00 

613991-2 Izdaci za Savez općina i gradova 0,00 840,00 

613991-3 Izdaci za razvoj turizma 1.000,00 1.000,00 

613991-5 Izdaci za ureĊenje javnih površina 2.000,00 2.000,00 

613991-6 Izdaci za RTV Herceg Bosne 15.730,00 5.250,00 

613991-9 Izdaci za najljepše ureĊeno dvorište,balkon i naseljeno mjesto 3.000,00 3.000,00 

    
614 Tekući transferi i drugi tekući rashodi 380.895,00 352.590,00 

    6141 Tekući transferi drugim razinama vlasti 59.600,00 54.650,00 

614121 Transfer za kulturu 22.000,00 22.000,00 

614122 Transfer za  sport 26.000,00 26.000,00 

614124 Transfer za općinsko izborno povjerenstvo 11.600,00 6.650,00 

      

 
6142 Tekući transferi pojedincima 137.800,00 144.000,00 

614221 Novĉana pomoć nezaposlenim 5.000,00 6.000,00 

614222 Novĉana pomoć indvalidnim osobama 1.500,00 1.500,00 

614226 Transferi pojedincima iz sredstava za socijalna davanja 100.000,00 105.000,00 

614229 Ostale isplate pojedinaca iz mat.soc.sig ( porodilje) 11.000,00 10.200,00 

614234 Isplate stipendija 20.000,00 20.000,00 

614239 Ostali transferi pojedincima 300,00 1.300,00 

    
6143 Tekući transfer neprofitnim organizacijama 137.980,00 127.940,00 

614312 Tekući transfer djeĉjem vrtiću Radost 37.800,00 37.800,00 

614313 Tekući transfer  Crvenom kriţu Kreševo 8.100,00 8.100,00 

614314 Tekući transfer DVD-u Kreševo 10.000,00 14.400,00 

614315 Tekući transfer Savezu općina i gradova 840,00 0,00 

614319 Tekući transfer vjerskim zajednicama 10.000,00 10.000,00 

614323 Tekući transfer za parlamentarne politiĉke subjekte 30.780,00 30.780,00 

614324 Tekući transfer udruţenjima graĊana 9.000,00 10.000,00 

614324-1 Tekući transfer za Poljoprivrednu zadrugu Kreševo 9.600,00 12.000,00 

614324-2 Tekući transfer za izgradnju sportskog igrališta u Kreševu  2.000,00 0,00 

614329 Ostali transferi neprofitnim organizacijama 10.860,00 4.860,00 
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614329-1 Ostali transferi - PROJEKAT BUDŢETSKO PARTICIPIRANJE 9.000,00 0,00 

    

    
6145 Grantovi privatnim poduz. 23.815,00 0,00 

614517 Poticaj za projekte u poljoprivredi - HELP 23.815,00 0,00 

    
6148 Drugi tekući rashodi 21.700,00 26.000,00 

614811 Povrat više ili pogrešno uplaćenih sredstava 6.200,00 20.500,00 

614817 Izvršenje sudskih presuda  i rješenja o izvršenju ( VELEPROMET) 15.500,00 5.500,00 

      

 
616  Izdaci za kamate 14.217,00 10.610,00 

    
6162 Izdaci za inozemne kamate 5.287,00 4.900,00 

616212 Izdaci za kamate na kredit za vodovod u USD 5.287,00 4.900,00 

      

 
6163 Kamate na domaće pozajmljivanje 8.930,00 5.710,00 

616331-1 

Kamate na pozajmljivanje od domaćih financijskih institucija Intesa 

Banka 5.700,00 3.280,00 

616331-2 

Kamate na pozajmljivanje od domaćih financijskih institucija 

Razvojna Banka 3.230,00 2.430,00 

      

 
600000 Tekuća priĉuva(rezerva) 10.000,00 5.000,00 

    
6100 Ukupno proraĉunski rashodi 1.696.607,00 1.733.910,00 

    

    

    

    

    
8200 Kapitalni izdaci 801.463,00 668.460,00 

    
8210 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 695.750,00 563.460,00 

    
8211 Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 130.450,00 122.260,00 

821111 Nabava zemljišta 130.450,00 87.260,00 

821111-1 Nabava zemljišta - pristup rezervoaru Orunj 0,00 35.000,00 

  

    

        

8212 Nabava graĊevina 31.900,00 80.000,00 

821211-1 Nabava zgrada - Fasada na osnovnoj školi 31.900,00 0,00 

821211-2 Nabava zgrada - Fasada na zgradi stoţera 0,00 50.000,00 
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821211-3 Nabava zgrada - Fasada na srednjoj školi  0,00 30.000,00 

        

8213 Nabava opreme 2.500,00 11.200,00 

821311 Namještaj 500,00 1.000,00 

821312 Kompjutorska oprema i ostala oprema  2.000,00 8.200,00 

821334 Djela likovnih umjetnosti  0,00 2.000,00 

    
8215 Nabava stalnih sredstava  u obliku prava 2.000,00 20.000,00 

821521 

Studije izvodljivosti, projektne pripreme i projektiranja 

(izrada katastraskih planova) 2.000,00 0,00 

821521-1 

Studije izvodljivosti, projektne pripreme i projektiranja-komunalna 

infrastruktura 0,00 20.000,00 

      

 
8216 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 528.900,00 330.000,00 

821612 Rekonstrukcija puteva 318.000,00 0,00 

821618 Rekonstrukcija objekata vezanih za vod.kanal. i ĉvrsti otpad  0,00 0,00 

821618-1 Izgradnja Zelenih otoka 0,00 0,00 

821631 Kapitalni infrastrukturni projekti  0,00 0,00 

821631-1 Kapitalni infrastrukturni projekti - Športska dvorana 50.000,00 0,00 

821631-2 

Kapitalni infrastrukturni projekti - Sportsko-rekreacioni centar 

Lopata 0,00 200.000,00 

821631-3 Kapitalni infrastrukturni projekti - Most u Deţevicama 0,00 0,00 

821631-4 Kapitalni infrastrukturni projekti - Gradski trg  0,00 0,00 

821631-5 Kapitalni infrastrukturni projekti - Poslovna zona 0,00 0,00 

821631-6 Kapitalni infrastrukturni projekti - Izgradnja deponije 55.900,00 123.000,00 

821631-7 Kapitalni infrastrukturni projekti - Rezervoar Orunj 0,00 0,00 

821631-8 Kapitalni infrastrukturni projekti - Javna rasvjeta 25.000,00 7.000,00 

821631-9 Kapitalni infrastrukturni projekti - Ostali projekti 80.000,00 0,00 

      

 
8220 Izdaci za financijsku imovinu 0,00 0,00 

    
8223 Zajmovi dani javnim poduzećima 0,00 0,00 

822311 Zajam dan JKP Kostajnica d.o.o. Kreševo 0,00 0,00 

        

8230 Izdaci za otplate dugova 105.713,00 105.000,00 

    
8233 Otplate domaćeg pozajmljivanja 105.713,00 105.000,00 

823331-1 Otplate domaćim financijskim institucijama - Intesa Banka 45.996,00 45.996,00 

823331-2 Otplate domaćim financijskim institucijama - Razvojna Banka 20.004,00 20.004,00 

823331-3 

Otplate domaćim financijskim institucijama - Razvojna Banka 

(Kredit za vodovod u USD) 39.713,00 39.000,00 
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  Pokriće deficita 20.430,00 32.630,00 

      Ukupno proraĉunski rashodi i kapitalni izdaci: 2.518.500,00 2.435.000,00 
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